
Český svaz fullcontactu pořádá
                                mezinárodní turnaj v kickboxingu a wushu- jen senioři

  CZECH  OPEN  2008         

Datum:     27.-28.6.2008
Místo: Sportovní hala SK Slávia Praha

adresa: Vladivostocká 10, Praha 10, 100 00

Vážení a prezentace: v místě konání soutěže, pátek 27.6. 2008, od 15:00 do 21:00 hod. 
Upozornění: bez vážení a prezentace není účast na turnaji možná!
Podmínky  pro  soutěžící: amatérští  kickboxeři  a  příbuzné  sportovní  styly  /karate,  box,  taekwondo,  wushu.../. 
Mezinárodní soutěž je určena pouze pro seniory – muže a ženy !!!! NE JUNIORY!!
Každý český startující musí mít platný sportovní pas ČSFu a v něm platnou lékařskou prohlídku ne starší jak 12 
měsíců a členskou známku na rok 2008. Pokud uvedené nebude v pořádku, nebude závodník připuštěn k soutěži. 
Každý  ze  zúčastněných  startuje  na  vlastní  nebezpečí  a  měl  by  mít  uzavřené  sportovní  pojištění  /není  však 
podmínkou účasti/. 
Disciplíny:
FREE STYLE FORMY - ženy, muži  (sestavy na hudbu, zbraně možné)

AERO KICKBOXING – soutěž tříčlenných družstev (muži, ženy)

SEMICONTACT - ženy  -55 kg,-60 kg, -65 kg, +65 kg.
 - muži  -60 kg, -67 kg, -71 kg, -75 kg, -81 kg, -91 kg, +91 kg.

LIGHTCONTACT - ženy –55 kg, -60 kg, -65 kg, +65 kg.
- muži –60 kg, -67 kg, -71 kg, -75 kg, -81 kg, -91 kg, +91 kg.

FULLCONTACT - ženy – 55 kg, -60 kg, -65 kg, +65 kg.
- muži – 54 kg, -57 kg, -60 kg, -63,5 kg, -67 kg, -71 kg, -75 kg, -81 kg, -91 kg, +91 kg.

ORIENTAL - ženy – 55 kg, -60 kg, -65 kg, +65 kg.
 - muži - 54 kg, -57 kg, -60 kg, -63,5 kg, -67 kg, -71 kg, -75 kg, -81 kg, -91 kg, +91 kg.
SANDA: - ženy -  48 kg,-52 kg, -56 kg, -60 kg, -65 kg, +65kg

-muži - 48 kg,-52 kg, -56 kg, -60 kg, -65 kg, -70 kg, -75 kg, -80 kg, -85 kg, -90 kg, +90 
kg

WUSHU – TAOLU - dále vypsané kategorie se uskuteční, pokud se dostaví více než 5 soutěžících v dané kategorii, 
jinak budou kategorie sloučeny dle schváleného slučovacího klíče.

Moderní sestavy: Changquan (Long-fist),  Nanquan (Southern-fist),  Taijiquan  (Shadow boxing),  Daoshu 
(Broadsword), Jianshu (Sword), Nandao (Southern Broadsword), Taijijian (Taiji Sword), 
Qiangshu  (Spear),  Gunshu  (Cudgel),  Nangun  (Southern-style  cudgel),  Duilian  (Dual 
Events – Sparring Set)

 
Tradiční sestavy: Changquan (Long-fist), Nanquan (Southern-fist), Taijiquan (Shadow boxing), Ostatní

(Other) - beze zbraně, se zbraní

1



Sportovní vybavení: Startující ve formách budou soutěžit v kimonech /různé barvy možné/, startující v kategorii 
semicontact  v dlouhých kalhotách a triku. Startující v kategorii  fullcontact v dlouhých kalhotách a do půl těla 
/trenýrky nejsou přípustné/. Startující v kategorii  oriental v trenýrkách /dlouhé kalhoty nejsou přípustné/ a do půl 
těla. Všichni startující budou vybaveni helmou, chrániči holení (vyjma oriental), tzv. botičkami /chráničemi nártu a 
kotníku/, suspensorem, 10 oz rukavicemi a chrániči zubů.Rukavice musí být uzavřené-standard AIBA /fullcontact, 
oriental,  lightcontact/.  Pro semicontact  jsou povoleny tz.  tags,  které však musí  plně zakrývat  prsty.  Startující  v 
kategorii Sanda startují v trenýrkách, triku, a ochranné vestě. Ostatní vybavení shodné s kategorií fullcontact.
Ženy  musí  být  vybaveny  chráničem  prsou  včetně  suspensoru.  V plnokontaktních  disciplínách  /fullcontact, 
oriental, sanda/ ženy startují v triku, popř. nátělníku.

Pravidla:        dle nových pravidel Českého svazu fullcontactu pro rok 2008   www.csfu.cz

Startovné     –  350,- Kč/osoba/disciplína.  Zdvojený start – 500,- Kč, Aero-kickboxing – tým – 500,- Kč

Rozhodčí  –  čeští  i  zahraniční  rozhodčí,  kteří  absolvovali  příslušná  školení  a  mají  v držení  příslušnou  licenci 
rozhodčího, se v případě zájmu o rozhodování na mezinárodním turnaji musí hlásit předem u hlavního rozhodčího 
turnaje p. Jana Plačka.

Přihlášky předem není nutné zasílat, stačí prezentovat  své závodníky v     den prezentace 27.6.2008 od 15:00   
hod.

Český svaz fullcontactu                                       
Na Rozcestí 4                            
190 00  Praha 9  
mobil: +420 603 480 925 
tel/fax: + 420 284 826 880   
e-mail: csfu@seznam.cz

Další případné informace poskytne:
Tomáš Gruber - předseda ČSFu
Mobil: 602 352 951
Michal Frabša – člen VV ČSFu pro zahraniční styk
Mobil: 603 422 503

2

mailto:csfu@seznam.cz
http://www.csfu.cz/

	  CZECH  OPEN  2008         
	Tomáš Gruber - předseda ČSFu
	Michal Frabša – člen VV ČSFu pro zahraniční styk


